Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 901-
Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página 32, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna público o RESULTADO FINAL DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃO do Programa Institucional de Apoio a Eventos de Extensão e Cultura
da PROEXC - PROEVEXC 2020, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 14, de 21 de julho de 2020, e suas posteriores retificações:

RESULTADO FINAL DA PRÉ-AVALIAÇÃO

CAMPUS AREIA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

IV SEMANA DE VALORIZAÇÃO DA CULTURA AFRO BRASILEIRA:

EM VERSÃO WEBINAR
NÃO PRÉ-SELECIONADA. NÃO ENVIADA

CAMPUS CABEDELO

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

VIII EDIÇÃO DA ÓRBITA - SEMANA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CAMPUS CABEDELO
PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS CAJAZEIRAS

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

3º MOSTRA MUSICAL CAMINHOS DO SOL PRÉ-SELECIONADA

ESCRITÓRIO MODELO CACTUS_CZ: SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA

TÉCNICA PARA HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL E

CONSTRUÇÃO COM RECICLÁVEIS PLÁSTICOS

PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS CAMPINA GRANDE

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

I ENCONTRO INTERNACIONAL DE FOTOPOESIA DA PARAÍBA NÃO PRÉ-SELECIONADA*

FESTIVAL DA MÚSICA AUTORAL - FE.M.A. PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS JOÃO PESSOA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

1ª MOSTRA VIRTUAL DE MÚSICA DO CAMPUS JOÃO PESSOA PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS PEDRAS DE FOGO

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

1ª MOSTRA DE PROJETOS DOS CURSOS FIC - CAMPUS PEDRAS

DE FOGO
PRÉ-SELECIONADA

MASTER CLASS PEDRAS DE FOGO PRÉ-SELECIONADA

Página | 2

CAMPUS PICUÍ

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

V MOSTRA DE CONSTRUÇÃO E ARQUITETURA PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS PRINCESA ISABEL

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

I SEMINÁRIO ONLINE DE GESTÃO AMBIENTAL NA

AGROPECUÁRIA: DIÁLOGOS PARA SUSTENTABILIDADE NA

SERRA DE TEIXEIRA

PRÉ-SELECIONADA

III FEIRA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA DE PRINCESA ISABEL - III

FESPI
PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS SANTA LUZIA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

II MOSTRA TECNOLÓGICA E CULTURAL DO IFPB - CAMPUS

SANTA LUZIA
PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS SANTA RITA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL INTEGRADA AO SETOR PRODUTIVO

- CAMPUS SANTA RITA
PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS SOLEDADE

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

INOVAIF – SEMANA TECNOLÓGICA DO IFPB CAMPUS

AVANÇADO DE SOLEDADE
PRÉ-SELECIONADA

CAMPUS SOUSA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

QUÍMICA É 10: UMA DÉCADA DA LICENCIATURA EM QUÍMICA

DO IFPB CAMPUS SOUSA
PRÉ-SELECIONADA

REITORIA

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

“TRANSMISSÃO DO BEM” PRÉ-SELECIONADA

* O PARECER DA PRÉ-AVALIAÇÃO ENCONTRA-SE REGISTRADO NO SUAP, NA ABA “SELEÇÃO” DE CADA PROPOSTA.

João Pessoa/PB, 12 de agosto de 2020.

Maria Cleidenedia Morais Oliveira

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

		2020-08-12T22:36:40-0300
	MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA:35225750400